481PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

LUCIANA MACIEL FONTOURA BISCOUTO 11/12/2012 10/12/2017090 06/01/2020 04/04/2020

1129313781 CSPE-PETA 161364150

ROSANA FARIA DE LACERDA 22/12/2012 21/12/2017090 02/12/2019 29/02/2020

116818542 CSPP-PPSI 160906367

EDILSON DOS SANTOS LIMA 22/12/2012 21/12/2017090 02/01/2020 31/03/2020

222256041 CSPF-PFAM 160740426

VANESSA SCHNEKENBERG MARTINS USCOCOVIC 21/10/2013 20/10/2018090 02/01/2020 31/03/2020

141173335 CSPP-PPME 161062650

ANTONIO SIMAO DE CARVALHO 11/01/2010 10/01/2015090 23/10/2019 20/01/2020

160860912 CSPP-PPEN 161267953

MICHEL FERNANDO DE OLIVEIRA 19/03/2010 18/03/2015090 18/11/2019 15/02/2020

162891190 CSPF-PFMO 161077631

JANINE TROMPCZYNSKI 13/08/2008 12/08/2013090 02/01/2020 31/03/2020

167118707 CSPP-PPEN 160196149

MELISSA DE FATIMA PEREIRA 24/01/2010 23/01/2015090 04/11/2019 01/02/2020

172769848 CSPP-PPEN 161301736

ANDREIA DE FATIMA LIMA 04/03/2013 03/03/2018090 01/11/2019 29/01/2020

175424132 CSPE-PETE 160988789

ROSA MARIA MARTELOZO GAVIOLI 25/07/2011 24/07/2016090 11/11/2019 08/02/2020

183264608 CSPP-PPFM 161043435

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 22 / 10 / 2019

10
7

Inserido ao protocolo 16.136.415-0 por: Maria  Helena Loezer em: 22/10/2019 10:09. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Nestor Werner
Junior em 22/10/2019 10:57. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
3ffe4829b6d02403a1495be6c6e82228